1

池 州 学 院 文 件

院教字〔2015〕21 号

各系（部）：

根据《关于做好 2014-2015 学年第一学期教研室主任（负责人）

考核工作的通知》（院教字〔2015〕13 号）文件精神，依据《池州

学院教研室建设与管理暂行办法》规定，经教研室主任（负责人）

总结自评、各教学单位考核、学校审核，现将 2014-2015 学年度第

一学期教研室主任（负责人）考核结果通报给你们。具体考核结果

详见附件。

附件：2014-2015 学年度第一学期教研室主任（负责人）考核

结果

      池州学院

2015 年 4 月 29 日

 2

附件：

序号 系别 姓名 教研室名称 等次 备注

1

中文系

方学森 文学教研室 优秀

2 陈淑萍 语言学教研室 称职

3 章建文 秘书学教研室 称职

4 蔡荷芳 新闻学教研室 称职

5

政法管理

系

汪涌 法学教研室 称职

6 张飞 人力资源管理教研室 称职

7 徐成林 土地资源管理教研室 称职

8 李兴中 政治学教研室 优秀

9
思政部

 石  珉 马克思主义理论教研室 称职

10 陈鑫 思想品德教研室 优秀

11

外语系

洪牡丹（李奕

华）
基础英 语教研室 优秀

本学期由洪牡

丹代理。

12 邱小玲 高级英语教研室 称职

13
钱培培（赵清

曦）
小语种教研室 称职

负责人，本学

期由钱培培代理。

14 刘  胜 大学英语教研室 称职

15 陈新苗 视听说教研室 称职

16

历史文化

学系

胡孔发 中国历史与文化教研室 称职

17 鲍红信 世界历史与文化教研室 优秀

18 李应华 社会工作教研室 称职

19 张军占 文化产业管理教研室 称职

20

经济

贸易系

陈素平 会计学教研室 优秀

21 赵  娣 市场营销教研室 称职

22 胡  鹏 经济学教研室 称职

23 吴自爱 电子商务教研室 称职

24

艺术系

刘自圣 音乐学教研室 优秀

25 余维君 美术学教研室 称职

26 冯  鹤 艺术设计教研室 称职

27

教育系

杨荣 应用心理学教研室 称职

28 谭甲文 公共教育学、心理学教研室  优秀

29 游达 学前教育教研室 称职

 3

序号 系别 姓名 教研室名称 等次 备注

30

数学与计算

机科学系

张永 基础数学教研室 优秀

31 陈精兵 应用数学教研室 称职

32 吴  璞 计算机软件与理论教研室 称职

33 夏启寿 公共计算机基础教研室 称职

34   李世纪 统计学教研室 称职

35  帅小应 网络工程教研室 优秀

36

资源环境与

旅游系

胡刚 地理科学教研室 称职

37 姚志强 测绘与 GIS 教研室 称职

38 左仲明 旅游管理教研室 优秀

39 方宇媛 环境科学教研室 称职

40

机械与电子

工程系

钱叶旺 信息与通信工程教研室 称职

41 时国平 电气工程教研室 优秀

42 臧学平 光电工程教研室 称职

43 汪列隆 机械设计及理论教研室 称职

44

材料与化学

工程系

刘天宝 应用化学教研室 优秀

45 张金花 基础化学教研室 称职

46
黄劲松

（刘廷国）
食品科学与工程教研室 称职

本学期由黄劲

松代理。

47 钱立武 材料科学教研室 称职

48

现代传媒系

李静 现代教育技术教研室 称职

49 曹敬波 广播电视编导教研室 优秀 负责人

50 吴小胜 数字媒体技术教研室 称职

51

体育系

吴  勇 田径教研室 称职

52 孙启建 公共体育教研室 优秀

53 邹  政 球类教研室 称职

54 汪巧芳 休闲与健康理论教研室 称职